

新乡市金园小区项目 1#、2#、5#楼电梯采购与安装工程中标候选人公示
(招标编号: 2024-033)

公示结束时间: 2024 年 08 月 16 日

一、评标情况

标段(包)[001]新乡市金园小区项目 1#、2#、5#楼电梯采购与安装工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 快意电梯股份有限公司, 投标报价: 190.8900 万元, 质量: 自设备到场后, 60 日历天完成安装, 并取得电梯检测报告和特种设备使用标志, 工期/交货期/服务期: 60 天;

中标候选人第 2 名: 北京中梯建工机电设备有限公司, 投标报价: 191.9910 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60 天;

中标候选人第 3 名: 怡达快速电梯有限公司, 投标报价: 188.0000 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(快意电梯股份有限公司)的项目负责人: 胡远水特种设备作业人员证 441424197108034817;

中标候选人(北京中梯建工机电设备有限公司)的项目负责人: 王清民特种设备作业人员证 410781197904060474;

中标候选人(怡达快速电梯有限公司)的项目负责人: 朱宽宽特种设备作业人员证 330501198803173033;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(快意电梯股份有限公司)的资格能力条件: 已响应;

中标候选人(北京中梯建工机电设备有限公司)的资格能力条件: 已响应;

中标候选人(怡达快速电梯有限公司)的资格能力条件: 已响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(快意电梯股份有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(北京中梯建工机电设备有限公司)的评标情况: 正常;

中标候选人(怡达快速电梯有限公司)的评标情况: 正常;

二、提出异议的渠道和方式

招标人：新乡市鑫房置业有限公司

地址：河南省新乡市牧野区新乡化学与物理电源产业园区管委会2楼办公室221

联系人：胡美芳

电话：15836074371

代理机构：新乡新投工程管理有限公司

地址：河南省新乡市红旗区新二街1625号大数据产业园数据大厦9楼

联系人：赵凡祎 杨俊丽

电话：13101730630 0373-5277759

行政监督部门：新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室

联系方式：0373-3696562

三、其他

一、标段信息

标段名称：新乡市金园小区项目1#、2#、5#楼电梯采购与安装工程

标段编号：新交GCZB-2024-0133

二、招标范围：河南省新乡市金园小区(北地块)项目1#、2#、5#楼电梯设备供货、电梯设备安装。电梯的供货、运输、装卸、现场保管、安装、调试、验收、培训、标识标牌、质保期服务及与施工总承包方配合及其他配套服务，质保期内的全包维修保养服务及检测等其他伴随服务（具体设备需求及参数要求详见招标文件和图纸）及电梯门套镜面不锈钢（厚度参考图纸）制作安装，电梯五方通话系统安装及调试。包括不限于开孔、钢梁架设、井道导轨支架以及其他所有电梯底坑、井道、机房土建改造工作，并配合消防调试相关方实现满足消防验收所需的所有电梯功能；

三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称 快意电梯股份有限公司 北京中梯建工机电设备有限公司 怡达快速电梯有限公司

投标报价（元） 1908900.00 1919910.00 1880000.00

项目负责人 胡远水 王清民 朱宽宽

质量 合格 合格 合格

工期（日历天） 自设备到场后，60日历天完成安装，并取得电梯检测报告和特种设备使

用标志 自设备到场后, 60 日历天安装完成, 并取得电梯检测报告和特种设备使用标志

自设备到场后, 60 日历天完成安装, 并取得电梯检测报告和特种设备使用标志

3.1 中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

怡达快速电梯有限公司 项目负责人 朱宽宽 特种设备作业人员证 330501198803173033

怡达快速电梯有限公司 技术负责人 申建国 高级工程师职称证书 G3300285372

北京中梯建工机电设备有限公司 技术负责人 贾正峰 高级工程师职称证书

115802101018002101

快意电梯股份有限公司 项目负责人 胡远水 特种设备作业人员证 441424197108034817

北京中梯建工机电设备有限公司 项目负责人 王清民 特种设备作业人员证

410781197904060474

快意电梯股份有限公司 技术负责人 邱礼冕 高级工程师职称证书 2200101148119

3.2 中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额 (元)

快意电梯股份有限公司 安阳市文峰区中华路七个村城中村改造安置房项目电梯采购及安装工程 (二期) 二标段 安阳经济开发集团投资有限公司 2021-03-02 11001800.00

怡达快速电梯有限公司 河池·环江工业园区扶贫车间三期项目电梯采购 环江毛南族自治县名达投资经营有限公司 2021-05-21 10920000.00

快意电梯股份有限公司 深圳和昌拾里花都项目一期裙楼直梯与扶梯供货及安装工程 深圳市水榭花都房地产有限公司 2022-01-20 6215903.76

怡达快速电梯有限公司 郸城县城北城中村改造安置区 (润城叁号院) 项目电梯采购与安装 郸城润城投资发展有限公司 2022-08-05 16703000.00

怡达快速电梯有限公司 雾开河花园小区 D 地块次开区电梯供货工程 吉林天茂置业集团有限公司 2023-08-03 2605360.00

北京中梯建工机电设备有限公司 新乡市公村棚户区改造工程 (一期) 项目 9#、10#楼电梯采购与安装工程 新乡新投城市发展建设集团有限公司 2023-07-07 2700000.00

怡达快速电梯有限公司 恒大城南苑-悦龙台项目电梯采购和安装工程 焦作市示范区城乡投资发展有限公司 2023-04-04 4127800.00

快意电梯股份有限公司 嘉宏国际大厦扶梯、裙楼直梯设备采购及安装工程 东莞市嘉宏广场
建造有限公司 2021-05-18 3222000.00

北京中梯建工机电设备有限公司 张庄城中村改造项目(四季城)A-9#至A-16#、B-14#楼电
梯 新乡大东吴房产有限公司 2023-07-15 7746130.00

怡达快速电梯有限公司 四川石化基地周边生态搬迁及土地复垦项目-电梯设备、安装 成都
建工第五建筑工程有限公司彭州分公司 2021-04-19 16672196.00

北京中梯建工机电设备有限公司 鲲鹏香溪湾电梯采购及安装项目 新乡市鲲鹏恒丰置业有限
公司 2021-03-12 5177900.00

北京中梯建工机电设备有限公司 张庄城中村改造项目(四季城)A-1#至A-8#、A-17#、B-
1#、B-2#楼电梯采购及安装 新乡大东吴房产有限公司 2022-04-30 9257580.00

快意电梯股份有限公司 中交一公局集团有限公司北京建筑分公司客(货)电梯设备采购合
同(制造商业绩) 中交一公局集团有限公司南部工程项目经理八分部 2021-05-14
2982878.00

北京中梯建工机电设备有限公司 北京市朝阳区朝外市场街20号装修改造项目电梯采购及安
装项目 中铁建设集团有限公司 2021-05-01 3938259.80

怡达快速电梯有限公司 东方假日花园18-23#、25、26#电梯采购、安装及维保项目 泗阳东
方置业有限公司 2021-12-20 2900000.00

四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

- 1 沈阳远大智能工业集团股份有限公司 授权委托书中的代理人身份证复印件模糊不清;关于
投标保证金金额的澄清,未在规定时间内回复;
- 2 恒达富士电梯有限公司 不行贿承诺书的签名格式不符合要求;
- 3 河南昊源机电设备有限公司 所提供的资格项业绩:未显示所投品牌;
- 4 浙江梅轮电梯股份有限公司 信用中国查询网页截图,未显示查询时间;
- 5 住富电梯科技有限公司 信用中国查询网页截图,未显示查询时间;

五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

- 1 江苏西德电梯有限公司 1868000.00 1868000.00

- 2 怡达快速电梯有限公司 1880000.00 1880000.00
- 3 杭州西奥电梯有限公司 1938000.00 1938000.00
- 4 郑州西奥电梯有限公司 2063000.00 2063000.00
- 5 快意电梯股份有限公司 1908900.00 1908900.00
- 6 杭州奥立达电梯有限公司 1967070.00 1967070.00
- 7 广州广日电梯工业有限公司 1900800.00 1900800.00
- 8 苏州江南嘉捷电梯有限公司 1916000.00 1916000.00
- 9 西威电梯江苏有限公司 1852000.00 1852000.00
- 10 北京中梯建工机电设备有限公司 1919910.00 1919910.00

六、所有投标人综合标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E
1	北京中梯建工机电设备有限公司	25	25	25	25	25
2	杭州西奥电梯有限公司	22	22	22	22	22
3	江苏西德电梯有限公司	20	20	20	20	20
4	苏州江南嘉捷电梯有限公司	22	22	22	22	22
5	怡达快速电梯有限公司	25	25	25	25	25
6	西威电梯江苏有限公司	19	19	19	19	19
7	快意电梯股份有限公司	25	25	25	25	25
8	杭州奥立达电梯有限公司	20	20	20	20	20
9	广州广日电梯工业有限公司	22	22	22	22	22
10	郑州西奥电梯有限公司	13	13	13	13	13

七、所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E
1	北京中梯建工机电设备有限公司	25	25	25	25	25
2	杭州西奥电梯有限公司	25	25	25	25	25
3	江苏西德电梯有限公司	20	20	20	20	20
4	苏州江南嘉捷电梯有限公司	25	25	25	25	25
5	怡达快速电梯有限公司	25	25	25	25	25

- 6 西威电梯江苏有限公司 25 25 25 25 25
- 7 快意电梯股份有限公司 25 25 25 25 25
- 8 杭州奥立达电梯有限公司 25 25 25 25 25
- 9 广州广日电梯工业有限公司 25 25 25 25 25
- 10 郑州西奥电梯有限公司 25 25 25 25 25

八、所有投标人总得分情况

序号	单位名称	报价得分	技术标得分	综合标得分	总得分
1	北京中梯建工机电设备有限公司	47.7	25.0	25.0	97.7
2	杭州西奥电梯有限公司	45.89	25.0	22.0	92.89
3	江苏西德电梯有限公司	45.65	20.0	20.0	85.65
4	苏州江南嘉捷电梯有限公司	48.09	25.0	22.0	95.09
5	怡达快速电梯有限公司	47.45	25.0	25.0	97.45
6	西威电梯江苏有限公司	43.25	25.0	19.0	87.25
7	快意电梯股份有限公司	48.8	25.0	25.0	98.8
8	杭州奥立达电梯有限公司	42.98	25.0	20.0	87.98
9	广州广日电梯工业有限公司	49.61	25.0	22.0	96.61
10	郑州西奥电梯有限公司	33.37	25.0	13.0	71.37

九、公告发布情况

招标公告发布日期：2024-08-16

公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：13953.40 元

十一、联系事项

招标人：新乡市鑫房置业有限公司

地 址：河南省新乡市牧野区新乡化学与物理电源产业园区管委会 2 楼办公室 221

联系人：胡美芳

电 话：15836074371

代理机构：新乡新投工程管理有限公司

地 址：河南省新乡市红旗区新二街 1625 号大数据产业园数据大厦 9 楼

联系人：赵凡祎 杨俊丽

电话：13101730630 0373-5277759

行政监督部门：新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室

联系方式：0373-3696562

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室。

五、联系方式

招 标 人：新乡市鑫房置业有限公司

地 址：河南省新乡市牧野区新乡化学与物理电源产业园区管委会 2 楼办公室 221

联 系 人：胡美芳

电 话：15836074371

电子邮件：1093629727@qq.com

招标代理机构：新乡新投工程管理有限公司

地 址：新乡市红旗区向阳新村 49 号楼二层 203 室

联 系 人：赵凡祎 杨俊丽

电 话：13101730630 0373-52

电子邮件：xxxtgcgl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：赵凡祎（签名）

招标人或其招标代理机构：_____



安全管理